
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/441/2018 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 15 marca 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Mielec, zmienionej Uchwałami Nr L/506/2018 z dnia 
6 września 2018 r., Nr XIV/150/2019 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr LXIV/642/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
oraz Nr LXX/724/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 uchyla się ust. 5.;  

2) w § 24 uchyla się ust. 6.;  

3) w § 68 w ust. 1 uchyla się pkt 5.;  

4) w § 68 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Ochrony Środowiska, Zdrowia i Spraw Społecznych: 

a) ochrona środowiska i przyrody, 

b) utrzymanie zieleni miejskiej i cmentarzy, 

c) gospodarka odpadami i utrzymanie czystości, 

d) gospodarka wodno-ściekowa, 

e) funkcjonowanie żłobków miejskich, 

f) pomoc społeczna, 

g) kreowanie polityki prorodzinnej, 

h) stan porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

i) ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa, 

j) współpraca z Policją i Strażą Miejską, 

k) profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z uzależnieniami.”; 

5) w § 68 w ust. 2 uchyla się pkt 5;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 12 lipca 2024 r.

Poz. 3172



6) w § 68 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) Budownictwa i Gospodarki Komunalnej: 

a) plany zagospodarowania przestrzennego miasta, 

b) utrzymanie komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych, 

c) gminne budownictwo mieszkaniowe, 

d) współdziałanie z Prezydentem Miasta w zakresie sporządzania list przydziału mieszkań, 

e) gospodarowanie nieruchomościami, mieniem komunalnym oraz gruntami rolnymi, 

f) targowiska i hale targowe, 

g) lokalny transport zbiorowy, 

h) utrzymanie dróg i ulic, 

i) zaopatrzenie miasta w energię elektryczną, ciepło i wodę, 

j) usytuowanie reklam na mieniu komunalnym i w pasie drogowym, 

k) oznakowanie oraz utrzymanie ulic i chodników pod względem bezpieczeństwa.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 roku.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3172


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. j w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. k w § 1 pkt 4 zm. pkt 3


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 6
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. f w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. g w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. h w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. i w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. j w § 1 pkt 6 zm. pkt 6
	lit. k w § 1 pkt 6 zm. pkt 6



	§ 2


		2024-07-12T12:24:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




